平成27年４月27日

各 位

会 社 名

キ ャ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 成 澤 素 明

（コード番号：6070 東証一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理本部長

兼総合企画部長兼管理部長
平 松 武 洋

（ TEL. 03-6311-7321）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日（平成27年４月27日）開催の取締役会において、平成27年５月28日開催予定の

当社第19期定時株主総会に選任議案を付議する予定の取締役候補者について下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者の氏名及び略歴
氏   名

（生年月日）
略   歴

前

まえ

 田

だ

 直

なお

 典

ふみ

（昭和35年３月５日生）

昭和59年４月

昭和63年４月

平成元年５月

平成３年５月

平成10年11月

平成16年５月

平成17年12月

平成18年３月

平成18年５月

平成22年５月

日本勧業角丸証券株式会社（現 みずほ証券株式会社）入社

シンキ株式会社 取締役

学校法人姫路情報学院 理事

財団法人姫路十字会（現 公益財団法人姫路十字会） 理事

シンキ株式会社 代表取締役社長兼営業統括本部長

財団法人姫路十字会（現 公益財団法人姫路十字会） 理事長

（現任）

学校法人姫路情報学院 理事長（現任）

株式会社ＣＬＨ（現 スマートキャピタル株式会社） 代表

取締役（現任）

当社 取締役会長

当社 取締役会長退任

  ２．就任予定日

     平成27年５月28日

 以 上